立山区人力资源和社会保障局2022年12月12日关于首次创业场地补贴情况公示
[bookmark: _GoBack]立山区人社资源和社会保障局2022年12月12日关于申请首次创业场地补贴情况公示：
    根据《鞍人社【2016】72号》文件等有关规定,我局受理1例首次创业场地补贴申请，现将受理情况予以公示,公示期为2022年12月12日—2021年12月16日(5个工作日)。
   联系电话：0412-8772035
   通讯地址：鞍千路178号立山区人力资源和社会保障局
	申请单位
	立山区干的饱潮汕卤猪脚饭店

	经营场所
	辽宁省鞍山市立山区立山街6栋1层74号

	申请人
	张志宇

	营业执照
注册日期
	2021年10月18日

	申请身份
	毕业五年内大学生

	大学毕业时间
	2017年7月1日

	享受政策项目
	首次创业场地补贴

	享受金额（年度）
	5000元整

	申请补贴阶段
	2021年10月18日—2022年10月17日